



Syddjurs Karateskole

Forårssæson 2024 i karate starter med 5 nye sorte bælder

Det er ny klubrekord i karateskolen i Hornslet. Kort før jul lykkedes det for 5 af klubbens voksne medlemmer at bestå de hårde krav til sort bælte. Det betyder samtidig, at klubben nu slår en anden intern rekord.



Fra den 8. januar er der igen gang i træningen hos Syddjurs Karateskole. Både børn og voksne øver teknik, balance, reaktionsevne og fysisk styrke. Det er bestemt en udfordring hver for sig, og det bliver ikke lettere, når det hele skal kombineres. Men alle kan lære det. Og forudsætningerne har aldrig været bedre.

Hen mod det gamle års afslutning drog 5 medlemmer af klubben til Nykøbing Falster, hvor årets sidste graduering fandt sted. De 4 skulle forsøge at få sort bælte, men den femte skulle prøve kræfter med 2. dan.

De havde forberedt sig så godt, at alle klarede den krævende prøve. De satte samtidig en ny klubrekord. Aldrig har så mange klareret sortbæltegraduering på samme tid i Syddjurs Karateskole. "Der er bestemt ikke fordi, det er blevet lettere," forsikrer Allan Midtgaard fra klubbens bestyrelse, "de har bare arbejdet hårdt med træningen en lang periode, så de kunne klare både de tekniske og fysiske krav."

Med de nye titler kan klubben nu også mønstre et rekordstort antal instruktører. Det får alle i klubben glæde af, mener Allan Midtgaard. "Der er sikkert mange klubber indenfor forskellige sportsgrene, hvor det kan være en udfordring at rekruttere instruktører. I perioder har vi også mærket denne udfordring. Men den situation står vi heldigvis ikke i her i Syddjurs Karateskole."

Billedtekst:

Det blev en stor succes for Syddjurs Karateskoles medlemmer, da 5 af dem gik til sortbæltegraduering og bestod. På billedet står de dygtige kæmpere sammen med sensei Henrik Larsen, der er chefinstruktør for Danmark og vicechefinstruktør for IOGKF. Han var den hårde dommer under prøven. Fra venstre er det Søren Hilmer, som blev 2. Dan, Tommy Lykke Madsen 1. Dan, Henrik Larsen sensei 8. Dan, Henrik Rasmussen, 1. Dan, Søren Hartvig og Tue Grønkjær Abrahamsen også 1. Dan.